
Co bys měl/a zvládnout po prvních třech měsících?

Jsme Optik Instruments, brněnská společnost specializující se na distribuci analytických přístrojů v
oblasti FTIR a Ramanovy spektrometrie a mikroskopie od německého výrobce Bruker Optics.         
Jsme malý dynamický tým, který působí v České republice a na Slovensku. Aktuálně hledáme
šikovného obchodního specialistu, který by posílil náš obchodní tým a pomohl nám v dalším růstu.

O p t i k  I n s t r u m e n t s  s . r . o .
 www.opt ik instruments .cz

Obchodní a aplikační specialista 
v  o b l a s t i  a n a l y t i c k ý c h  p ř í s t r o j ů  

VŠ vzdělání v přírodních vědách, chemie je výhodou.
Samostatnost, spolehlivost a zodpovědnost.
Nadšení pro obchod, zaměření na výsledek a na zákazníka.
Vynikající komunikační schopnosti a příjemné vystupování.
Proaktivní přístup a  ochota učit se nové věci.
Schopnost komunikovat v češtině a angličtině.
Řidičský průkaz skupiny B a ochota cestovat.
Velkou výhodou zkušenosti s prodejem či nákupem analytických přístrojů. 

Pokud tě tato pozice zaujala a je pro tebe lákavé pracovat v malém přátelském
kolektivu, neváhej nám poslat svůj životopis a motivační dopis v anglickém jazyce

na zuzana.lounkova@optikinstruments.cz. 

Aktivní vyhledávání nových obchodních příležitostí v
ČR i na Slovensku.
Komunikace a spolupráce se stávajícími a novými
zákazníky.
Prezentace našich přístrojů a aplikací.
Příprava přístrojových konfigurací a cenových
nabídek.
Účast na odborných seminářích a konferencích.

Orientovat se v našich analytických přístrojích a
technologiích.
Porozumět hlavním oblastem využití našich
přístrojů v praxi.
Získat základní dovednosti v ovládání
spektrometrů a softwaru.
Seznámit se s fungováním naší firmy a s naší
obchodní strategií.

Co tě čeká první rok v Optik Instruments?

Co k tomu budeš potřebovat?

A proč právě Optik Instruments?

H l e d á m e  n o v é h o  k o l e g u  n a  p o z i c i  

Nabízíme zajímavou a pestrou pracovní náplň, poznáš mnoho inspirativních lidí a projektů.
Kompetitivní plat, vysoké výkonnostní odměny, počítač pro osobní účely a hrazený mobilní tarif.
Společně dosahujeme úspěchů, které rádi oslavíme a patřičně odměníme.
Flexibilní pracovní doba - dokážeme sladit osobní a pracovní život.
Pravidelné teambuildingy a firemní akce (snídaně, grilování, LAN party, bowling…).


